
PREISLISTE
Exclusive Design Serviced 

APARTMENTS

weekly - monthly - yearly



Wir bieten Ihnen an 4 Standorten im Raum Lippstadt, in idyllischer aber zentraler Lage, perfekt möblierte Design Serviced 
Apartments und Suiten für Exclusive Living und Company Boarding. 
Verschiedene Größen von 20 bis 130m² sowie unterschiedliche Ausstattungsvarianten lassen keine Wünsche offen.

UNSER SERVICE

HERZLICH WILLKOMMEN
IN IHREM NEUEN ZUHAUSE

    Persönliche Ansprechpartner

    Flexible Laufzeiten ab einem Monat

    Kostenfreies WLAN

     Parkplatz

  E-Autoladestation optional

   Sauna & Wellness

Work-Out-Room

   Apartment/ Suite Reinigung optional

     Münzwaschmaschine und -trockner

   Leihfahrräder optional

Preise für kürzere Mietzeiten und Zwischenreinigungen auf Anfrage. Monatliche Kaltmiete zzgl. ges. MwSt., Nebenkosten & Küche. Für jede weitere Person fallen zzgl. 50 % Nebenkosten an. 
Alle Preise freibleibend, es gelten unsere AGBs.



Typ

Miete
ab 1 Monat 
ab 6 Monate

+ Nebenkosten

+ Küche

+ Endreinigung

DESIGN
compact

505,00€
405,00€

245,00€
45,00€
60,00€

DESIGN
select

650,00€
550,00€

275,00€
65,00€
60,00€

DESIGN
deluxe

980,00€
880,00€

550,00€
65,00€
90,00€

Typ

Miete
ab 1 Monat 
ab 6 Monate

+ Nebenkosten

+ Küche

+ Endreinigung

SALINE
compact

436,00€
336,00€

224,00€
37,50€
60,00€

SALINE
select

480,00€
380,00€

250,00€
37,50€
60,00€

SALINE
prestige

615,00€
515,00€

275,00€
45,00€
80,00€

SALINE
deluxe

875,00€
775,00€

320,00€
65,00€
90,00€

Weringhauser Straße 9
59597 Bad Westernkotten

Mühlenweg 9
59597 Bad Westernkotten
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Typ

Miete
ab 1 Monat 

ab 6 Monate

+ Nebenkosten

+ Küche

+ Endreinigung

INN
compact

520,00€
420,00€

210,00€
37,50€
60,00€

INN
select

595,00€
495,00€

290,00€
45,00€
80,00€

Typ

Miete
ab 1 Monat 
ab 6 Monate

+ Nebenkosten

+ Küche

+ Endreinigung

LOFT
compact

540,00€
440,00€

220,00€
37,50€
60,00€

LOFT
select

650,00€
550,00€

250,00€
45,00€
80,00€

LOFT
prestige

750,00€
650,00€

260,00€
45,00€
80,00€

Im Eichholz 1
59556 Bad Waldliesborn

Mastholter Straße 150
59558 Lippstadt
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STANDORTE

   KURHAUS Design Boutique Hotel - Bad Westernkotten

   salinenparc Design Budget Hotel - Bad Westernkotten

   salinenparcINN  - Bad Waldliesborn

   loftINN - Lippstadt/ LipperbruchLI
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IM HERZEN WESTFALEN

Unsere vier Standorte im Raum Lippstadt sind perfekt angebun-
den. In nur wenigen Minuten erreichen Sie Autobahnen, Bundes-
straßen und den Flughafen Paderborn Lippstadt. 
In unmittelbarer Nähe zu Lippstadt finden Sie hier alles, was Sie 
brauchen, Restaurants, Parks, Einkaufsmöglichkeiten und das in 
wunderschöner Grünlage.



+49(0) 2941 97 65 0

boarding@salinen-parc.de
www.salinen-parc.de/boarding
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KONTAKT
Wir freuen uns über Ihre Anfrage


